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Wszyscy Oferenci

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pod nazwq: ZAKUP I
DOSTAWA 9-CIO MIEJSCOWEGO SPECJALNIE PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWOZU
OSOB Z NIEPELNOSPRAWNOSCIAMI NA WOZKACH INWALIDZKICH NA POTRZEBY
DOMU POMOCY SPOLECZNEJ W KOZULI- Il POSTEPOWANIE

ogfoszonego w Biuletynie Zamdwieri Publicznych nr 2025/BZP 00372496,/01)

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, na podstawie
art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwier publicznych (Dz. U. z 2024
r., poz. 1320 t.j.) (dalej pzp) ponizej wyjasniam:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie pojazdu bez dostepu bezkluczykowego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ niestosowania dostepu bezkluczykowego.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie pojazdu ktérego moc silnika bedzie
wynosifa 163KM

Odpowiedz:

NIE

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie pojazdu bez elektrycznie otwieranych
drzwi przesuwnych?

Odpowiedz:

NIE

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie pojazdu z klimatyzacja pétautomatyczna
dla kierowcey i pasazeréw z przodu oraz pétautomatyczng oddzielnie sterowana dla pasazerow
tylnych rzgdow?

Odpowiedz:

NIE

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaproponowanie pojazdu z klimatyzacja pétautomatyczna
dla kierowcy i pasazeréw z przodu oraz pétautomatyczng oddzielnie sterowang dla pasazerow
tylnych rzedéw?

Odpowiedz:

NIE

Pytanie 6



Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaproponowanie pojazdu bez Swiatet przeciwmgielnych?
Odpowiedi:

NIE

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie pojazdu z lusterkami sktadanymi
recznie?

Odpowiedz:

NIE

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaproponowanie pojazdu bez pokrowcow na siedzenia, ale
wyposazony w materialows tapicerke o wysokiej wytrzymatosci?

Odpowiedz:

NIE

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie pojazdu bez podgrzewanej kierownicy?
Odpowiedz:

NIE

Pytanie 10

Czy pkt 26 zal 2 zostanie spetniony gdy na podlodze bedg lezaty dywaniki gumowe a pod
nimi wyktadzina dywanowa?

Odpowiedzi:

TAK



